



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

20 июля 2017 г.

№ 743-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Управление окружным имуществом на 2014 – 2018 годы» на 2017 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Управление окружным имуществом на 2014 – 2018 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1239-П.

Вице-губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова



13-4.	Мероприятие 1.1.1.4. Организация и проведение оценки государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа, составляющего государственную казну Ямало-Ненецкого автономного округа, с целью его вовлечения в хозяйственный оборот (акции)	73	73																
-------	--	----	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

## 3. В графе 3:

- 3.1. в пункте 14 цифры «7 225» заменить цифрами «6 816»;
- 3.2. в пункте 19 цифры «22 425» заменить цифрами «21 389»;
- 3.3. в пункте 20 цифры «22 425» заменить цифрами «21 389»;
- 3.4. в пункте 23 цифры «21 000» заменить цифрами «19 964»;
- 3.5. в пункте 24 цифры «21 000» заменить цифрами «19 964»;
- 3.6. в пункте 25 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 3.7. в пункте 26 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 3.8. в пункте 27 цифры «1 020» заменить цифрами «1 426»;
- 3.9. в пункте 29 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 3.10. в пункте 30 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 3.11. в пункте 31 цифры «1 020» заменить цифрами «1 426»;
- 3.12. в пункте 38 цифры «11 522» заменить цифрами «11 928»;
- 3.13. в пункте 39 цифры «11 522» заменить цифрами «11 928».

## 4. Дополнить пунктом 39-1 следующего содержания:

«

39-1.	Департамент имущественных отношений Ямало-Ненецкого автономного округа	406	406																
-------	--	-----	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

## 5. В графе 3:

- 5.1. в пункте 50 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 5.2. в пункте 51 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 5.3. в пункте 52 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 5.4. в пункте 53 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 5.5. в пункте 57 цифры «503» заменить цифрами «1 542»;
- 5.6. в пункте 58 цифры «503» заменить цифрами «1 542»;
- 5.7. в пункте 59 цифры «503» заменить цифрами «1 542».

## 6. В графе 4:

- 6.1. в пункте 3 цифры «342 126» заменить цифрами «341 087»;
- 6.2. в пункте 4 цифры «68 642» заменить цифрами «69 681»;
- 6.3. в пункте 5 цифры «182 109» заменить цифрами «181 070»;
- 6.4. в пункте 6 цифры «182 109» заменить цифрами «181 070»;
- 6.5. в пункте 7 цифры «115 027» заменить цифрами «113 988»;
- 6.6. в пункте 9 цифры «30 007» заменить цифрами «28 562»;
- 6.7. в пункте 10 цифры «30 007» заменить цифрами «28 562»;
- 6.8. в пункте 11 цифры «7 582» заменить цифрами «7 173»;
- 6.9. в пункте 12 цифры «7 582» заменить цифрами «7 173»;

- 6.10. в пункте 13 цифры «7 225» заменить цифрами «6 816»;
- 6.11. в пункте 14 цифры «7 225» заменить цифрами «6 816»;
- 6.12. в пункте 19 цифры «22 425» заменить цифрами «21 389»;
- 6.13. в пункте 20 цифры «22 425» заменить цифрами «21 389»;
- 6.14. в пункте 23 цифры «21 000» заменить цифрами «19 964»;
- 6.15. в пункте 24 цифры «21 000» заменить цифрами «19 964»;
- 6.16. в пункте 25 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 6.17. в пункте 26 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 6.18. в пункте 27 цифры «1 020» заменить цифрами «1 426»;
- 6.19. в пункте 29 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 6.20. в пункте 30 цифры «68 102» заменить цифрами «68 508»;
- 6.21. в пункте 31 цифры «1 020» заменить цифрами «1 426»;
- 6.22. в пункте 38 цифры «11 522» заменить цифрами «11 928»;
- 6.23. в пункте 39 цифры «11 522» заменить цифрами «11 928»;
- 6.24. в пункте 50 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 6.25. в пункте 51 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 6.26. в пункте 52 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 6.27. в пункте 53 цифры «1 560» заменить цифрами «2 599»;
- 6.28. в пункте 57 цифры «503» заменить цифрами «1 542»;
- 6.29. в пункте 58 цифры « 503» заменить цифрами «1 542»;
- 6.30. в пункте 59 цифры « 503» заменить цифрами «1 542».